הנאשם מנגד, לא הציע כל הסבר שניתן לקבלו ידי צרצור, אשר אלו, מצויה הפללת הנאשם על

לראיות אלו.

מהמקובץ עולה, כי אשמת הנאשם הוכחה מעבר לספק סביר ועל כן מרשיעו בעבירות קשר לפשע, הסעת שוהה בלתי
חוקי, חבלה ברכב, גניבת רכב ונהיגה פוחזת של רכב, כפי שיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' חשוון תשפ"ב , 10 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים